

„Ontrep“ nori į finalą – tikisi palaikymo

Laima STONKUVIENĖ

Birželio 5 dieną, tai yra, kitą penktadienį, vyks Lietuvos televizijos laidos „Duokim garo!“ pusfinalis. Jame dalyvaus sėkmingai varžytuvėse pasirodžiusi Kretingos kultūros centro Darbėnų skyriaus liaudiška kaimo kapela „Ontrep“, vadovaujama Petro Pučkoriaus. Dėl teisės dainuoti finale darbėniškiai varžysis su kapela „Bijotaičiai“ iš Šilalės rajono.

„Džiaugiamės, kad išsipildė mūsų svajonė nuvažiuoti į televiziją ir duoti garo, kaip mes tą mokame daryti. Kretingiškių aktyviai palaikomi nukeliavome iki pusfinalio, o dabar labai no-

rėtume būti ir finale. Tikimės, kad rajono žmonių dėka taip ir įvyks, – „Švyturiui“ sakė Kretingos kultūros centro Darbėnų skyriaus vedėjas Artūras Juška. – Esame labai dėkingi visiems už palaikymą, ne kiekvienas kolektyvas sulaukia daugiau negu tūkstančio žiūrovų skambučių. Tokio pat palaikymo norėtume sulaukti ir pusfinalyje. Už visokeriopą pagalbą ir paramą rengiantis ir dalyvaujant varžytuvėse esame dėkingi ir rajono merui Juozui Mažeikai bei Administracijos direktoriui Virginijui Domarkui. Kitą penktadienį vyksiančioje laidoje mūsų moterys „išstos“ su naujais draubūžiais, už tai jos nuoširdų ačiū

sako Onai ir Rimantui Benečiams“.

Dešimtmečio jubiliejų minėšančioje kapeloje „Ontrep“, be P. Pučkoriaus ir A. Juškos, groja Petras Šeškus, Juozas Martinkus, Petras Švatelis, Stasys Burba, Antanas Burba, Alvydas Račkauskas, Algimantas Narmontas, Evaldas Pučkorius, dainuoja – Regina Bendikienė, Irena Daukantienė, Ambrozina Burbienė, Snieguolė Grušeckienė, Ona Narmontienė, Audra Juškienė, Antanas Mockus, Pranas Liaučius ir Povilas Kubilius.

Televizijos varžytuvių „Duokim garo“ pradžia – 21.15 val. Laidą veda Loreta Sungailienė ir Stanislovas Kavaliauskas.



Kretingos kultūros centro Darbėnų liaudiškos muzikos kapela „Ontrep“, vadovaujama Petro Pučkoriaus, kretingiškių palaikymo varžytuvėse „Duokim garo!“ tikisi ir kitą penktadienį, birželio 5 dieną.

Pernai konkurse dalyvavo ir muzikos kapela „Lakštingelė“. Šiame pat finalo nukeliavo Kretingos kultūros centro liaudiškos Darbėnų kapelai „Ontrep“.